ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN

BAN CHỈ ĐẠO TỔNG ĐIỀU TRA

KINH TẾ NĂM 2026

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-BCĐ

Lạng Sơn, ngày       tháng 02 năm 2026

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến triển khai và rà soát, điều chỉnh

kế hoạch Tổng điều tra kinh tế năm 2026

 Thực hiện Giấy mời ngày 09/2/2026 của Ban Chỉ đạo Tổng điều tra kinh tế

năm 2026 Trung ương về việc tổ chức Hội nghị triển khai và rà soát, điều chỉnh kế

hoạch Tổng điều tra kinh tế năm 2026; Ban Chỉ đạo Tổng điều tra kinh tế năm 2026

tỉnh Lạng Sơn trân trọng kính mời đại biểu tham dự Hội nghị, cụ thể như sau:

1. Thành phần

1.1. Tại điểm cẩu tỉnh – Phòng họp trực tuyến tầng 4, trụ sở UBND tỉnh

- Đồng chí Đinh Hữu Học - Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh,

Trưởng Ban - Chủ trì.

- Thành viên Ban Chỉ đạo Tổng điều tra kinh tế năm 2026 tỉnh (theo Quyết

định số 59/QĐ-UBND ngày 10/01/2026 của Chủ tịch UBND tỉnh).

- Thành viên Tổ thường trực giúp việc Ban Chỉ đạo Tổng điều tra kinh tế

năm 2026 tỉnh (theo Quyết định số 06/QĐ-BCĐ ngày 14/01/2026 của Trưởng Ban

Chỉ đạo).

1.2. Tại điểm cầu các xã, phường: tại Phòng họp trực tuyến UBND các xã,

phường

- Thành viên Ban Chỉ đạo Tổng điều tra kinh tế năm 2026 xã, phường.

* Đại biểu điểm cầu xã, phường vui lòng quét các mã QR bên dưới để tải

tài liệu và tham dự cuộc họp qua ứng dụng Youtube.

2. Thời gian: Từ 08 giờ 30 phút, ngày 09/02/2026 (Thứ Hai).

3. Tổ chức thực hiện

- Giao Thống kê tỉnh chuẩn bị Báo cáo của Ban Chỉ đạo tỉnh về việc tổ chức,

triển khai thực hiện Tổng điều tra kinh tế năm 2026 và khó khăn, vướng mắc, kiến

nghị trên địa tỉnh Lạng Sơn (cập nhật, bổ sung nội dung đến thời điểm hiện tại); là

đầu mối tổng hợp và đăng ký thành phần tham dự của tỉnh; chuẩn bị 03 bộ tài liệu

gửi đến Văn phòng UBND tỉnh trong sáng ngày 08/02/2026.

- Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với Viễn thông Lạng

Sơn, Trung tâm Thông tin (Văn phòng UBND tỉnh) bảo đảm các điều kiện kỹ thuật

phục vụ Hội nghị. Thời gian vận hành và chạy thử hệ thống: bắt đầu từ 14 giờ

ngày 08/02/2026.

2

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp, thực hiện công tác lễ tân phục

vụ buổi làm việc.

* Lưu ý: Đại biểu vui lòng quét mã QR bên dưới để tải tài liệu và đăng nhập

cuộc họp tại cấp xã. Thông tin kỹ thuật liên hệ Đồng chí Nguyễn Quỳnh Anh:

0977153331 và Đồng chí Hoàng Minh Hiệp: 0392925810.

Ban Chỉ đạo Tổng điều tra kinh tế năm 2026 tỉnh trân trọng kính mời các

thành phần dự Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Báo và Phát thanh TH tỉnh;

- UBND các xã, phường;

- C, PCVP UBND tỉnh,

các phòng CM, TTTT;

- Lưu: VT, TH (VMĐ).

TRƯỞNG BAN

 PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Đinh Hữu Học

		2026-02-07T09:52:31+0700

		2026-02-07T09:52:31+0700

		2026-02-07T09:52:31+0700

		2026-02-07T09:53:07+0700